בהתאם לסעיף 40 יא לחוק העונשין, בגזירת עונשו של נאשם רשאי בית הדין להתחשב בהתקיימות נסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה, בהן נטילת האחריות של הנאשם על מעשיו, חזרתו למוטב או מאמציו לחזור למוטב, וכן מאמצי הנאשם לתיקון תוצאות העבירה. על אלה, ניתן ללמוד מחוות הדעת והערכת המסוכנות בעניינו של הנאשם.

39. בהתאם לסעיף 6 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006, נשלח הנאשם להערכת מסוכנות, וחוות דעת בעניינו הועברה לבית הדין. בחוות הדעת צוין כך:

"בבדיקתו בולטת גישה הגנתית, רצופה עיוותי חשיבה המאפיינים את כלל אוכלוסיית עברייני המין. מבטא דהבלואציה [הפחתת ערך – בית הדין] לקורבן, מייחס לה פתינות והפקרות מינית, משליך עליה את היוזמה והאחריות ליחסי המין ביניהם, ותופס עצמו כקורבן למעלליה ולעלילה שלה כלפיו.